

ÅRSREDOVISNING

för

Highlands International AB

Org.nr. 556473-6618

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Prem Dhir, Styrelseledamot
2023-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget med säte i Finspång bedriver import och export av husgeråd, möbler, presentartiklar och solpaneler samt försäljning i butik och på internet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 595 050	10 612 049	11 437 447	8 311 628
Resultat efter finansiella poster	1 919 192	536 775	262 758	-3 620 188
Soliditet (%)	44	37	29	24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår tack vare ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 465 099	536 775	4 121 874
Balanseras i ny räkning			536 775	-536 775	0
Årets resultat				1 919 192	1 919 192
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>4 001 874</u>	<u>1 919 192</u>	<u>6 041 066</u>

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

5 100 000

5 100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 001 874
Årets resultat	<u>1 919 192</u>
	5 921 066

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 921 066</u>
	5 921 066

balansräkningar med tillhörande noter.

Highlands International AB

Org.nr. 556473-6618

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 595 050	10 612 049
Övriga rörelseintäkter		29 154	95 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>19 624 204</u>	<u>10 707 324</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-298 237	0
Handelsvaror		-11 896 751	-6 985 559
Övriga externa kostnader		-4 075 138	-1 775 919
Personalkostnader	2	-1 339 687	-1 386 900
Övriga rörelsekostnader		<u>-77 568</u>	<u>-12 578</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-17 687 381</u>	<u>-10 160 956</u>
Rörelseresultat		1 936 823	546 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 628</u>	<u>-9 678</u>
Summa finansiella poster		<u>-17 631</u>	<u>-9 593</u>
Resultat efter finansiella poster		1 919 192	536 775
Resultat före skatt		1 919 192	536 775
Årets resultat		<u>1 919 192</u>	<u>536 775</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>13 361</u>	<u>13 361</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 361	13 361
Summa anläggningstillgångar		13 361	13 361
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		11 350 908	9 867 043
Förskott till leverantörer		<u>886 876</u>	<u>148 049</u>
Summa varulager		12 237 784	10 015 092
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		926 609	485 383
Övriga fordringar		56 368	17 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>235 842</u>	<u>283 856</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 218 819	786 614
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>170 881</u>	<u>232 252</u>
Summa kassa och bank		170 881	232 252
Summa omsättningstillgångar		13 627 484	11 033 958
SUMMA TILLGÅNGAR		13 640 845	11 047 319

Highlands International AB

Org.nr. 556473-6618

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 001 874	3 465 099
Årets resultat		1 919 192	536 775
Summa fritt eget kapital		<u>5 921 066</u>	<u>4 001 874</u>
Summa eget kapital		6 041 066	4 121 874
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		72 013	90 333
Övriga skulder		3 440 327	3 421 254
Summa långfristiga skulder		<u>3 512 340</u>	<u>3 511 587</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 322	10 000
Leverantörsskulder		597 474	586 006
Övriga skulder		3 295 448	2 573 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 195	244 737
Summa kortfristiga skulder		<u>4 087 439</u>	<u>3 413 858</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 640 845	11 047 319

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3	3

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	665 572	665 572
	Utgående anskaffningsvärden	665 572	665 572
	Ingående avskrivningar	-665 572	-665 572
	Utgående avskrivningar	-665 572	-665 572
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	72 013	90 333
	Förfaller senare än 5 år	3 440 327	3 421 254
		3 512 340	3 511 587

Highlands International AB

Org.nr. 556473-6618

Not 5	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån/skuld om 3 522 661 (3 521 586) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	72 013	90 333
	Övriga skulder	3 440 326	3 421 253
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	10 322	10 000
	Summa	<u>3 522 661</u>	<u>3 521 586</u>

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	5 150 000	5 150 000
	Belånade fordringar	222 724	238 508

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Highlands International AB
Org.nr. 556473-6618

Finspång

Prem Dhir
Prem Dhir

Styrelseledamot
2023-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 mars 2023.

Torgny Nilsson
Torgny Nilsson
Auktoriserad revisor
